
ZARZĄDZENIE NR 133/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do projektu planowanego do dofinansowania 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, Priorytet 
FEPK.02 Energia i środowisko, Działanie 02.05 Adaptacja do zmian klimatu - Nr naboru FEPK.02.05-

IZ.00-002/23 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1079), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza otwarty nabór na partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, Priorytet FEPK.02 Energia 
i Środowisko, Działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu, Typ projektu Rozwijanie systemów 
ratownictwa (zakup sprzętu oraz pojazdów do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-ekologicznych), którego Wnioskodawcą będzie Gmina 
Dukla. 

2. Nabór dotyczy podmiotów spoza sektora finansów publicznych (jednostek ochotniczych straży 
pożarnych wpisanych do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego) zgodnie z  Regulaminem stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołuję Komisję do spraw Wyboru Partnrów Projektu w składzie: 

1)  Przewodniczący Komisji - Piotr Świder 

2)  Członek Komisji -  Witold Puz 

3)  Członek Komisji -  Halina Głód 

4)  Członek Komisji -  Paweł Puchalik 

2. Do zadań Komisji będzie należało przeprowadzenie oceny formalnej oraz oceny merytorycznej 
złożonych ofert w ramach ninijeszego naboru. 

3. Komisja rozpoczyna prace z dniem zakończenia naboru, a kończy wraz z ogłoszeniem wyników 
pzeprowadzonego naboru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 6 
 

        Dukla, 23.08.2023 r. 

Regulamin naboru Partnera pochodzącego spoza sektora finansów publicznych, do wspólnej 

realizacji projektu pn. „Wzmocnienie potencjału technicznego jednostek OSP z terenu 

Gminy Dukla w celu prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych” w ramach Programu Regionalnego Funduszy Europejskich dla 

Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.02 Energia i środowisko, Działanie FEPK.02.05 

Adaptacja do zmian klimatu, Konkurs nr FEPK.02.05-IZ.00-002/23, Typ projektu 

Rozwijanie systemów ratownictwa (zakup sprzętu oraz pojazdów do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-

ekologicznych). 

 

ROZDZIAŁ I POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1 

1. Niniejszy regulamin określa cele naboru, warunki uczestnictwa, zasady ogłaszania, kryteria oraz 

sposób oceny ofert, sposób informowania o naborze i jego warunkach.  

2. Nabór partnera/partnerów prowadzony jest na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 

r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz.U. z 2022r., poz. 1079) 

3. Nabór prowadzony jest przez Burmistrza Dukli, który reprezentuje Gminę Dukla i będzie 

Partnerem wiodącym projektu. 

4. Nabór przeprowadza Komisja ds. wyboru Partnera projektu, zwana dalej Komisją. 

§ 2 

1. Celem prowadzonego naboru jest wyłonienie Partnera/Partnerów - podmiotu spoza sektora 

finansów publicznych (jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej), który będzie współpracował 

z Gminą Dukla w zakresie przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu, a w przypadku jego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6 
 

przyjęcia do realizacji będzie pełnił rolę Partnera projektu, zgodnie z zakresem ustalonym 

w umowie partnerskiej. 

2. Projekt polegać będzie na rozwoju systemów ratownictwa poprzez zakup sprzętu oraz pojazdów 

do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych 

awarii chemiczno-ekologicznych. 

3. Celem Partnerstwa jest wspólne przygotowanie i opracowanie wniosku, aplikowanie 

o dofinansowanie a w przypadku wyboru projektu do realizacji, wspólna realizacja projektu przez 

Partnerów, zgodnie z konkursem nr FEPK.02.05-IZ.00-002/23, którzy wnoszą do projektu zasoby 

ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe na warunkach określonych w umowie 

o partnerstwie. 

4. W ramach prowadzonego naboru zostaną wybrani Partner/Partnerzy, z którymi zawarta zostanie 

umowa o partnerstwie. 

§ 3 

Warunki uczestnictwa w naborze. 

1. O udział w projekcie mogą ubiegać się wyłącznie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej będące 

w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym. 

2. Podmiot ubiegający się o udział w projekcie nie może podlegać wykluczeniu z aplikowania 

o środki zgodnie z Rozdziałem 5 Regulaminu wyboru projektów, który stanowi Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 498/10394/23 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 

czerwca 2023 r. 

3. Do udziału w projekcie w roli Partnera zostaną dopuszczone podmioty, które spełniają 

następujące wymagania: 

1) jednostka OSP z terenu Gminy Dukla, wpisana do Krajowego Systemu Ratowniczo- 

Gaśniczego, 

2) posiadająca doświadczenie w likwidacji szkód i zagrożeń, udział w akcjach ratowniczo-

gaśniczych, działaniach edukacyjnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6 
 

3) dysponująca zasobami kadrowymi i techniczno-organizacyjnymi niezbędnymi do 

realizacji projektu. 

4. Podmiot zainteresowany udziałem w projekcie może złożyć wyłącznie jedną ofertę udziału 

w projekcie. 

§ 4.  

Sposób składania ofert 

1. Oferty konkursowe należy składać osobiście w Biurze Obsługi Klienta (pokój nr 111) Urzędu 

Miejskiego w Dukli w terminie od 23.08.2023r. do 14.09.2023r. do godziny 15:00 lub pocztą 

na adres: Gmina Dukla, ul. Trakt Węgierski 11, 38-450 Dukla. Ofertę należy złożyć w 

zamkniętej kopercie z dopiskiem: Partner pochodzący spoza sektora finansów publicznych, do 

wspólnej realizacji projektu pn. „Wzmocnienie potencjału technicznego jednostek OSP z 

terenu Gminy Dukla w celu prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych” w ramach Funduszy Europejskich dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 

FEPK.02 Energia i środowisko, Działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu, Konkurs 

nr FEPK.02.05-IZ.00-002/23”, koperta powinna być opatrzona nazwą podmiotu.  

W przypadku ofert składanych pocztą decydować będzie data wpływu do Urzędu Miejskiego 

w  Dukli. 

2. Otwarcie kopert nastąpi w dniu 15.09.2023r. o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej  

(pokój nr 304) Urzędu Miejskiego w Dukli. 

3. Wraz z ofertą należy przedłożyć: 

1) kopię decyzji Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej o włączeniu jednostki 

OSP do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, 

2) aktualny odpis z rejestru lub odpowiednie wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 

potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, 

3) kopię aktualnego statutu podmiotu, 

4) informację dotyczącą stanu technicznego wyposażenia jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej - wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu (rok produkcji należy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6 
 

udokumentować odpowiednimi dokumentami) należy wziąć pod uwagę wskazany sprzęt w 

układzie tabelarycznym, który jest w posiadaniu jednostki OPS na dzień składania oferty 

(wozy ratowniczo-gaśnicze, wozy ratownicze, quady, łodzie motorowe). 

5) informację dotyczącą udziału jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w działaniach 

edukacyjnych – wzór sanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. W informacji należy 

przedstawić działania edukacyjne skierowana do społeczeństwa realizowane przez 

jednostkę OSP w roku 2022. Dodatkowo należy dostarczyć zdjęcia z działań edukacyjnych 

i informacje o wydarzeniu. 

6) informacje na temat liczby akcji ratowniczych w ciągu roku – wzór stanowi załącznik nr 4 

do Regulaminu. Należy przedstawić wyciąg z rejestru wyjazdów do akcji prowadzonych 

przez jednostkę straży pożarnej za rok 2022. 

7) oświadczenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w sprawie liczby ochotników – wzór 

stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu. W informacji należy wskazać liczbę strażaków 

ochotników OSP według stanu na koniec roku 2022.  

8)  informacja o dysponowaniu nieruchomością wraz z dokumentem potwierdzającym prawo 

do dysponowania – wzór stanowi załącznik nr 6 do Regulaminu. Doposażona w ramach 

projektu jednostka OSP zobowiązana jest do posiadania prawa dysponowania 

nieruchomościami, na których zlokalizowane będą zakupione w ramach w/w projektu 

pojazdy i sprzęt. 

4. Oferty złożone po upływie terminu nie będą rozpatrywane.  

5. Dokumenty złożone wraz z ofertą muszą być opatrzone pieczęcią podmiotu, aktualną datą, 

własnoręcznym podpisem osób/osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu oraz 

poświadczone za zgodność z oryginałem. 

6. Oferta składana w ramach niniejszego naboru powinny być kompletne (oferta oraz załączniki). 

Oferty składane w sposób niekompletny nie będą rozpatrywane ze względów formalnych. 

7. Otwarcie ofert jest jawne. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6 
 

8. Informacja o naborze i Regulamin oraz wyniki naboru zamieszczone zostaną na stronie 

internetowej Gminy Dukla www.dukla.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  

Sposób i kryteria wyboru partnerów projektu 

1. Ocena złożonych ofert nastąpi zgodnie z art. 39 ust. z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

(Dz.U. z 2022r., poz. 1079). 

2. Otrzymane oferty podlegać będą ocenie, w wyniku której sprawdzone zostanie czy podmiot 

spełnia warunku uczestnictwa w naborze oraz czy złożona oferta jest kompletna. 

3. Warunkiem pozytywnej oceny formalnej jest spełnienie przez ofertę wszystkich kryteriów 

formalnych. Jeżeli oferta nie spełnia choćby jednego kryterium, uzyskuje ocenę negatywną.  

4. Ocena merytoryczna dokonywana jest w oparciu o kryteria oceny merytorycznej zgodne z 

ogłoszonym naborem wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, Priorytet FEPK.02 Energia i środowisko, 

Działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu, Konkurs nr FEPK.02.05-IZ.00-002/23, Typ 

projektu Rozwijanie systemów ratownictwa (zakup sprzętu oraz pojazdów do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii chemiczno-

ekologicznych). 

§ 6.  

Postanowienia końcowe 

1. Stroną porozumienia (umowy) o partnerstwie nie może być podmiot wykluczony z możliwości 

otrzymania dofinansowania na podstawie odrębnych przepisów. 

2. Z podmiotem, który zostanie wyłoniony przez Komisję w toku naboru zostanie zawarta umowa 

partnerstwa dla realizacji wspólnego projektu. 

3. Umowa partnerska będzie w szczególności zawierać postanowienia określone art. 39 ust. 9, 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022r., poz. 1079) oraz ustalać: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6 
 

1) przedmiot porozumienia (umowy) o partnerstwie 

2) prawa i obowiązki stron 

3) zakres i formę udziału partnerów w projekcie, w tym zakres realizowanych przez nich 

zadań 

4) partnera wiodącego uprawnionego do reprezentowania pozostałych partnerów Projektu; 

5) sposób przekazywania dofinansowania na pokrycie kosztów ponoszonych przez 

poszczególnych partnerów Projektu, umożliwiający określenie kwoty dofinansowania 

udzielonego każdemu z partnerów 

6) sposób postępowania w przypadku naruszenia lub niewywiązania się stron z 

porozumienia (umowy) o partnerstwie 

4. Gmina Dukla zastrzega sobie prawo odstąpienia na dowolnym etapie od ubiegania się 

o dofinansowanie projektu, co będzie jednoznaczne z odstąpieniem od tworzenia partnerstwa 

lub zerwaniem partnerstwa. W przypadku odstąpienia od ubiegania się o dofinansowanie 

projektu podmiotowi ubiegającemu się o wybór partnerstwa nie przysługuje żadne roszczenia 

odszkodowawcze, ani roszczenia z tytułu nakładów poniesionych w związku ze złożeniem 

oferty partnerstwa czy też w związku z przygotowaniem projektu. 

5. Złożenie oferty w ramach programu jest jednoznaczne z zaakceptowaniem postanowień 

niniejszego regulaminu. 

6. Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do negocjowania warunków realizacji zadania oraz do 

unieważnienia naboru bez podania przyczyny. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 6



 

Załącznik nr 1 do  

Regulaminu otwartego naboru partnerów 

 

 

 

.........................................     .………………………, dnia …………. r. 

(pieczątka oferenta)  

 

OFERTA W ZAKRESIE REALIZACJI WSPÓLNEGO PROJEKTU  
 

pn.: „Wzmocnienie potencjału technicznego jednostek OSP z terenu Gminy Dukla w 

celu prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych”  

 
1. DANE PODMIOTU: 

NAZWA PODMIOTU  

NAZWISKA I FUNKCJE OSÓB UPOWAŻNIONYCH 

DO REPEREZENTACJI PODMIOTU 

 

 

FORMA PRAWNA  

ADRES SIEDZIBY PODMIOTU (województwo, powiat, 

gmina, kod pocztowy, miejscowość, nr) 

 

Telefon  

e-mail  

REGON  

NIP   

Numer KRS lub innego właściwego rejestru  

OSOBA DO KONTAKTU W ZWIĄZKU Z 

PROWADZONYM NABOREM (imię i nazwisko, nr 

telefonu, adres e-mail) 

 

DATA WŁĄCZENIA JEDNOSTKI DO KSRG  

2. CELE STATUTOWE, PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ 

 

3. POSIADANE ZASOBY KADROWO-ORGANIZACYJNE, FINANSOWE KTÓRE ZAPEWNIĄ 

PRAWIDŁOWĄ REALIZACJĘ PROJEKTU (Należy m.in. podać liczbę strażaków z podziałem na pełnienie 

funkcji, z opisem posiadanych kwalifikacji, szkoleń, uprawnień, opisać na czym polegałaby współpraca przy 

wspólnym projekcie, możliwość wniesienia środków finansowych, itp.) 

 

 

 

 

4. DOŚWIADCZENIE W OPRACOWYWANIU I REALIZACJI PROJEKTÓW/ZADAŃ O PODOBNYM 

CHARAKTERZE (Proszę opisać doświadczenie w pozyskiwaniu i realizacji projektów współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej lub innych środków o podobnym charakterze) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

5. UDOKUMENTOWANA LICZBA WYJAZDÓW JEDNOSTKI DO DZIAŁAŃ RATOWNICZYCH W 

ROKU 2022 (Należy podać liczbę wyjazdów jednostki do działań ratowniczych zgodnie z prowadzonym 

rejestrem wyjazdów do akcji)  

 

 

 

 

6. INFORMACJA DOTYCZĄCA UDZIAŁU JEDNOSTKI W DZIAŁANIACH EDUKACYJNYCH W 

ROKU 2022 (Należy opisać prowadzone działania edukacyjne – m. in. zakres, datę działania) 

 

 

 

7. ZESTAWIENIE ZAPOTRZEBOWANIA NA NOWOCZESNY SPRZĘT RATOWNICZO – GAŚNICZY 

SŁUŻĄCY DO PROWADZENIA AKCJI RATOWNICZO – GAŚNICZYCH (Należy wpisać nazwę sprzętu, 

opisać główne parametry techniczne sprzętu, podać szacowaną wartość netto/brutto, ponadto należy uzasadnić 

potrzebę zakupu wymienionego sprzętu m.in. poprzez wskazanie liczby udziału w akcjach ratowniczo-

gaśniczych, liczbę osób objętych ochroną, itp.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 

Oświadczam, że informacje zawarte w niniejszej ofercie są zgodne z prawdą.  

 

Jednocześnie wyrażam zgodę na udostępnienie niniejszej oferty Komisji dokonującej oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………. 

                 Podpis osób upoważnionych 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 2



 

 

Załączniki: 

 

 

1) Decyzja Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej o włączeniu danej 

jednostki OSP do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego potwierdzoną za 

zgodność z oryginałem, 

2) Dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go 

reprezentujących, np.: KRS, potwierdzony za zgodność z oryginałem lub wydruk 

internetowy  

3) Statut Jednostki OSP - potwierdzony za zgodność z oryginałem, 

4) Informacja dotyczącą stanu technicznego wyposażenia Jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej – wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu naboru.   

5) Informacja dotycząca udziału Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w działaniach edukacyjnych – wzór stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu naboru.   

6) Informacja na temat liczby akcji ratowniczych w ciągu roku – wzór stanowi załącznik 

nr 4 do Regulaminu naboru.   

7) Oświadczenie Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w sprawie liczby ochotników - 

wzór stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu naboru.   

8) Informacje o dysponowaniu nieruchomością wraz z dokumentem potwierdzającym 

prawo do dysponowania – wzór stanowi załącznik nr 6 do Regulaminu naboru.   
 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu otwartego naboru partnerów 

Informacja dotycząca stanu technicznego wyposażenia Jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w ……………………. 

W związku z zamiarem realizacji wspólnego projektu pn. „Wzmocnienie potencjału technicznego 

jednostek OSP z terenu Gminy Dukla w celu prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych” oświadczam, że doposażona w ramach projektu jednostka1 OSP 

…………………., jest w posiadaniu niżej wymienionego sprzętu: 

 

 

lp. Rodzaj sprzętu Rok produkcji 

1. 
  

2.  
  

3.  
  

4. 
  

SUMA   

Średni wiek sprzętu ratowniczego będącego w posiadaniu jednostki to ……2 

 

Data sporządzenia:  

………………………………………. 
Podpis osoby upoważnionej do reprezentacji  

jednostki OSP  

 

 
1 Podać nazwę podmiotu . 
2 Dokonać obliczeń zgodnie z opisem kryterium merytorycznego jakościowego nr 1 - Stan techniczny 
wyposażenia jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 1



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu otwartego naboru partnerów 

Informacja dotycząca udziału Jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w …………….. w działaniach edukacyjnych 

W związku z zamiarem realizacji wspólnego projektu pn. „Wzmocnienie potencjału technicznego 

jednostek OSP z terenu Gminy Dukla w celu prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastrofalnych”” oświadczam, że w roku poprzedzającym ogłoszenie naboru (tj. 

2022 r.)  jednostka OSP …………………., prowadziła działania edukacyjne skierowane do 

społeczeństwa, polegające na: 

 

Lp. Nazwa wydarzenia  Data i miejsce wydarzenia  Opis wydarzenia  

    

    

    

    

    

 

Data sporządzenia:  

………………………………………. 
Podpis osoby upoważnionej do reprezentacji  

jednostki OSP  

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 do Regulaminu otwartego naboru partnerów 

Informacja na temat liczby akcji ratowniczych Jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w ……………..  

W związku z zamiarem realizacji wspólnego projektu pn. „Wzmocnienie potencjału 

technicznego jednostek OSP z terenu Gminy Dukla w celu prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych”  informuję, że w roku 

poprzedzającym ogłoszenie naboru (tj. 2022 r.)  jednostka OSP …………………., wzięła udział 

w ……… akcjach ratowniczych.    

Do niniejszej informacji załączono wyciąg z rejestru akcji prowadzonych przez jednostkę za 

ostatni rok kalendarzowy tj. za 2022 r. potwierdzony za zgodność z oryginałem.  

 

Data sporządzenia:  

………………………………………. 
Podpis osoby upoważnionej do reprezentacji  

jednostki OSP  

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 5 do Regulaminu otwartego naboru partnerów 

 

Oświadczenie Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w ……………………. w sprawie liczby ochotników  

 

 

 

 

W związku z zamiarem realizacji wspólnego projektu pn. „Wzmocnienie potencjału 

technicznego jednostek OSP z terenu Gminy Dukla w celu prowadzenia akcji ratowniczych 

i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych” oświadczam, że w Jednostce Ochotniczej Straży 

Pożarnej w ………………… liczba ochotników strażaków ratowników OSP według stanu na koniec 

2022 wyniosło…..  

 

Data sporządzenia:  

………………………………………. 
Podpis osoby upoważnionej do reprezentacji  

jednostki OSP  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 1



 
  

 
 

Załącznik nr  6 do Regulaminu otwartego naboru partnerów 
 
 
 

Informacje o dysponowaniu nieruchomościami 

 

 

W związku z zamiarem realizacji wspólnego projektu pn. „Wzmocnienie potencjału 

technicznego jednostek OSP z terenu Gminy Dukla w celu prowadzenia akcji ratowniczych 

i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych”, informuję, że Jednostka OSP ……….., którą 

reprezentuje posiada prawo do dysponowania nieruchomościami, na których zlokalizowane 

będą zakupione w ramach ww. projektu pojazdy lub sprzęty w czasie realizacji i utrzymania 

trwałości ww. projektu w okresie minimum 5 lat  od daty płatności końcowej na rzecz beneficjenta. 

Prawo to dotyczy niżej wymienionych działek i wynika z następujących tytułów prawnych: 

Lp. Nr działki Obręb ewidencyjny Tytuł prawny 

1.    

2.    

    

 

Zobowiązuję się nie obciążać ww. nieruchomości prawami osób trzecich, które mogłyby naruszyć 

zasady trwałości projektu. 

 

Data sporządzenia:  

………………………………………. 

Podpis osoby upoważnionej do reprezentacji  

jednostki OSP  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349BB7D7-7CA2-416A-A8AD-5BF42FBC86D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Regulamin w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnerów do projektu planowanego do dofinansowania w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027, Priorytet FEPK.02 Energia i środowisko, Działanie 02.05 Adaptacja do zmian klimatu - Nr naboru FEPK.02.05-IZ.00-002/23
	Zalacznik 1.1 Wzór oferty do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 Iformacja dotycząca stanu technicznego wyposażenia jednostki do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 Informacja dotycząca udziału jednostki w działaniach edukacyjnych do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 Informacja na temat liczby akcji ratowniczych prowadzonych w ciągu roku do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 Oświadczenie o liczbie ochotników w OSP do Załącznika 1
	Zalacznik 1.6 Informacja o dyponowaniu nieruchomością do Załącznika 1


